5.1/ 4
5
.1
F
L
f    F*L3
E*I*192
78

79
Dimensionen (mm)Positioniersystem QLR 60, 80, 100
Bestellbeispiel:
QLR80, Standardführungsprofi lausführung, Standardschlittenausführung, Verstellweg 1260  mm
Schlittenausführung
Baugröße
❒
Grund-
länge
 L
A B C E G N
für
M
 für P Q Grund-
gewicht
Gewicht
pro
100 mm
QLR 60 180 80 60 36 60 79 M 5 M 6 12 152 1,5 kg 0,36 kg
QLR 80 240 100 80 50 93 106 M 6 M  8 17 196 4,2 kg 0,75 kg
QLR 100 310 130 100 66 110 129 M 10 M 10 20 260 7,2 kg 1,42 kg
Bau-
größe
Ausführung
0
Ausführung
1
Ausführung
2
Ausführung
3
Q L Q L Q L Q L
60 152 180 192 220 >232 >260 >232 >260
80 196 240 246 290 >296 >340 >296 >340
100 260 310 320 370 >388 >430 >388 >430
Bei Verlängerung der Schlittenlänge erhöht sich
die Grundlänge um die Verlängerung.